U  M A  N O V A  H  t  S  r  Ó  R t  A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Turismo da Prefeitura Municipal de Fortim, Sr. Flavio Marcelo Barbosa
Pinto, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E REALIZAÇÃO DOS EVENTOS FORTIM
ILUMINADO E REVEILLON DE LUZES E CORES DO PONTAL DE MACEIÓ NO
MUNICÍPIO DE FORTIM CEARÁ, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 1011.01/2017 - SMTC, para que produza os efeitos
legais e jurídicos. Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR
em favor das empresas:

GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI ME, pessoa jurídica de direito privado
sediada na cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, na Rua Capitão Hugo Bezerra, n° 1131, Bairro
Barroso, inscrita no CNPJ/MF n° 00.430.571/0001-66, neste representada pelo Sr. Pidilson César
Cardoso de Araújo, sócio, CPF n° 883.948.679-87, vencedora do lote n° 05 e 08 com o valor global
de RS 26.450,00 (vinte e seis mil quatrocentos e cinquenta reais).

FLAVIA TAVARES DA SILVA SOARES ME, pessoa jurídica de direito privado sediada na
cidade de Fortaleza, PNtado do Ceará, na Rua Rio Jordão, n° 301, Bairro Parque Santa Maria, inscrita
no CNPJ/MF n° 07.410.329/0001-70, neste representada pelo Sr. Antonio Lindomar Soares,
procurador, CPF n° 424.194.173-72, vencedora do lote n° 06, com o valor global de RS 24.000,00
(vinte e quatro mil reais).

H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS ME, pessoa jurídica de direito privado sediada
na cidade de Aracati, Estado do Ceará, à Rua Santos Dumont, n° 1400, Bairro Farias Brito, inscrita
no CNPJ/MF n° 10.413.776/0001-97, neste ato representada pelo Sr. Herlon Fernandes Rocha do
Vale, CPF n° 722.636.603-72, sócio, vencedor dos lotes n° 07, perfazendo o valor global de RS
3.900,00 (três mil e novecentos reais).

DDK LOCAÇÃO E SERVIÇOS PARA EVENTOSS EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito
privado sediada na cidade de Umirim, Estado do Ceará, na Rua Major Sales, n° s/n, BR 222, KM 88,
Bairro Trabalhadores, Cep: 62.660,000, inscrita no CNPJ/MF n° 05.097.482/0001-63, neste
representada por seu sócio o Sr. Diego Gomes Bastos, procurador, CPF n° 664.232.523-00,
vencedora dos lotes n° 01, 02, 03 e 04, com o valor global de RS 40.950,00 (quarenta mil
novecentos e cinquenta reais).

Fortim -  Ceará, 08 de dezembro de 2017.

Flavio Marcelo Barbosa Pinto
Secretário de Turismo e Cultura

Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Bairro Centro, CEP: 62.815-000 - Fones: (88) 3413-1053- CNPJ: 35.050.756/0001-20 CGF n°
06.920.6392